
Městská část Praha 14 Č.j.: 0654/2017/OSVZ.OddE/1100

Smlouva o zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na
území městské části Praha 14

(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:

(dále jen „objednatel')

a

NADĚJE
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
00231312
CZ00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
27-9800050998/6000, PPF banka, a. s.
Františ

zapsaná u Městského soudu v Praze spis.zn. L 975 
K Brance ll/19e, 155 00 Praha 5
Janem Kadlecem, na základě gen. plné moci ze dne 18.1.2017
00570931
CZ00570931
8002-0316012163/0300, ČSOB, a.s.
Aleš Strna

(dále jen „poskytovater')

(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany”)

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění terénního programu pro osoby bez přístřeší ve formě mobilní
sociální služby pomocí upraveného dodávkového automobilu na území objednatele. Služba bude 
zajištěna poskytovatelem registrované sociální služby „terénní programy" se zaměřením na 
cílovou skupinu osob bez přístřeší. Služba bude zahrnovat:

• poskytování základního a odborného poradenství souvisejícího s rizikovým způsobem 
života a s nedodržováním hygienických návyků, informování o možnostech vedoucích 
k prevenci rizik a k řešení vzniklých problémů, včetně zprostředkování kontaktu na 
vhodné návazné služby s možností poskytnutí doprovodu,

• motivování klientů k využívání sítě sociálních služeb pro cílovou skupinu osob bez 
přístřeší,

• poskytnutí čistého prádla a odvoz znečištěného, rozdávání hygienických potřeb, 
zdravotnického materiálu (obvazů, náplastí apod.^ vitamínů, drobného občerstvení 
a dalších potřebných prostředků, případné odhmyzení,

• služby sociálního pracovníka - poskytování základního a odborného sociálního 
poradenství,

• poskytování základního zdravotnického ošetření s možností doprovodu do 
zdravotnického zařízení a motivace k léčbě infekčních onemocnění,

• v odůvodněných případech (zejména zdravotních) doprovod osoby bez přístřeší do

strana 1 (celkem 4)



Městská část Praha 14 č.j.: 0654/2017/OSVZ_OddE/1100

vhodného zařízení sociálních služeb (příp. zajištění odvozu do zdravotnického zařízení).

1.2 Poskytovatel vypracuje každý měsíc písemnou zprávu o průběhu terénního programu, shrnující 
činnost za dané období. Struktura obsahových náležitostí měsíčních zpráv:

popis cílové skupiny, 
počet uskutečněných kontaktů, 
věková struktura klientů, 
charakteristika poskytovaných ošetření, 
přehled o distribuci materiální pomoci,
počet kontaktů se sociálním pracovníkem a charakter projednávaných zakázek, 
doporučení a plány do dalšího období, 
další důležitá sdělení.

1.3 Předmět této smlouvy bude realizován v souladu s předmětem činnosti poskytovatele.

II.
Doba plnění

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 9. 2017.

2.2 Poskytovatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou navštěvovat dohodnutá stanoviště (na území 
objednatele) 2x týdně a poskytovat službu v rozsahu 2 hodin na každém stanovišti.

III.
Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za 1 rok služeb dle čl. I. Smlouvy činí; 246.000 Kč, slovy (dvěstěčtyřicetšest tisíc 
korun českých). Poskytované služby jsou osvobozeny od DPH v souladu s § 51 odst. 1 písm. j) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3.2 Cena dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré roční náklady poskytovatele související 
s poskytováním služeb dle čl. I. této Smlouvy, přičemž jde o cenu maximální, dle cenové nabídky 
poskytovatele v rámci veřejné zakázky. Jakákoli plnění nad rámec předmětu této smlouvy vyžadují 
předchozí dohodu smluvních stran ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

3.3 Cena dle odst. 3.1 tohoto článku bude hrazena ve 12 měsíčních splátkách, vždy na základě faktury 
(daňového dokladu), vystavené poskytovatelem po odsouhlasení jeho měsíční písemné zprávy 
objednatelem. Faktura za dané období bude doručena objednateli na adresu jeho sídla vždy 
nejpozději k 15. dni následujícího měsíce, se splatností 15 dnů od doručení, a to za podmínky, že 
ze strany objednatele došlo k úplné akceptaci písemné zprávy předložené poskytovatelem.

3.4 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

3.5 V případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 
údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit poskytovateli, který je povinen vystavit 
novou fakturu s novou 15 denní lhůtou splatnosti od data doručení objednateli.

3.6 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele.

IV.
Ostatní ujednání

4.1 Poskytovatel se zavazuje provádět podrobnou evidenci návštěv terénu. Strukturu a rozsah 
evidence bude poskytovatel provádět způsobem, který odpovídá ujednání v čl. I této smlouvy.

4.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci splňovali kvalifikační předpoklady pro práci

Strana 2 (celkem 4)



Městská část Praha 14 č.j.: 0654/2017/OSVZ_OddE/1100

evidence bude poskytovatel provádět způsobem, který odpovídá ujednání v čl. I této smlouvy.

4.2 Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci splňovali kvalifikační předpoklady pro práci 
v terénu.

4.3 Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli měsíční písemnou zprávu dle čl. I. odst. 1.2 této 
smlouvy vždy nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce.

Ukončení smlouvy

5.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nebo vypovědět písemnou 
výpovědí i bez udání důvodu.

5.2 Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den 
po odeslání.

5.3 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel podstatně 
poruší její podmínky, zejm. pokud poskytovatel nezajišťuje dohodnuté služby v odpovídajícím 
rozsahu a kvalitě.

5.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
poskytovatele, nebo

b) poskytovatel vstoupil do likvidace.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6.2 Tato smlouva a právní vztahy z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanýmí 
oběma smluvními stranami.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

6.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv.

6.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden stejnopis 
a objednatel tři stejnopisy.

6.8 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 533/RMČ/2017 ze dne 14. 8. 2017.

Strana 3 (celkem 4)



Městská část Praha 14 č.j.: 0654/2017/OSVZ_OcldE/1100

6.9 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, a nejsou si vědomy žádných okolností, které by bránily její 
platnosti.

V Praze dne 28. 8. 2017

poskytovatel

naděje
K brance 1 l.n 

^4^ '>55 co PRAHA 5

Strana 4 (celkem 4)



NADĚJE
K BRANCE 11/19E 
155 00 PRAHA 5

IČO; 00570931 
+420 222 521 110 
NADEJE@NADEJE.cz 
WWW.NADEJE.cz

vT>

generální plna moc

NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19e, Praha 5, IČO 00570931, spolek zapsaný podle zákona 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve spolkovém rejstříku vedeném Méstským soudem 
v Praze pod spisovou značkou L 975 (dále jen „NADĚJE" nebo „spolek NADEJE"), tímto 
zmocňuje oblastního ředitele v Praze

Jméno a oříjmenk Bc. Jan Kadlec 
datum narozen íiT
bytem I_________
(dále jen "zmocněnec"
aby spolek NADĚJE zastupoval ve všech věcech a záležitostech, které se týkají podřízené 
pobočky Praha a rozvoje činnosti spolku NADĚJE v Praze, a to vyjma právních úkonů 
vyžadujících ze zákona nebo z jiného obecně závazného právního předpisu zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je zejména, avšak nikoliv pouze, oprávněn:

i. zastupovat spolek NADĚJE při jakýchkoliv úředních, správních, soudních či jinýbh 
řízeních, kontrolách a inspekcích, jednat se třetími osobami, činit jménem spolku 
NADĚJE jakékoliv právní úkony procesně-právní či hmotné-právní povahy, uzavírat

• smlouvy, podávat žádosti, vyjádření a podání, přijímat doručované písemnosti, uzavírat 
smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat řádné či 
mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady, vzdávat se takových opravných 
prostředků, vymáhat nároky či přijímat plnění;

ii. nahlížet do všech spisů před správnimi orgány, soudy či jinými orgány státní správy či 
samosprávy České republiky, týkajících se ukončených či probíhajících řízení, kterých 
byl čije spolek NADĚJE účastníkem, pořizovat z těchto spisů kopie, opisy a výpisy, tato 
řízení zahajovat či ukončovat;
podávat žádosti o dotace, příspěvky, dary a jiné prostředky, určené pobočkám, které 
zastupuje, na tyto prostředky uzavírat příslušné smlouvy a činit jakékoliv další úkony 
s tímto související;
používat razítka spolku NADĚJE a podepisovat agendu spolku NADĚJE týkající se 
poboček, které řídí, včetně zakládání smluvních vztahů, činění pracovné-právnich 
úkonů, veškerých úkonů spojených s evidencí a registrací silničních vozidel na 
Magistrátu hlavního města Prahy, zakládání a rušení bankovních účtů a dispozičního 
práva k bankovním účtům; 
odesílat zprávy prostřednictvím datové schránky 

Tato plná moc je potvrzením smlouvy o zastoupení sjednané mezi spolkem NADĚJE a 
zmocněncem, na základě které je zmocněnec oprávněn spolek NADĚJE zastupovat.
Zmocněnec je na základě a v rozsahu této plné moci oprávněn dále zmocnit třetí osobu či 
osoby. Pokud jich zmocněnec zmocní více, spolek NADĚJE souhlasí s tím, aby každá z nich 
jednala samostatně.
Tato plná moc nahrazuje všechna dřívější pověření a plné moci a je účinná dnem její akceptace 
zmocněncem.

III.

IV.

v.

V Liberci dne 18.1.2017

Mgr. Jan Vaněček
předseda a ústřední ředitel, statutární orgán spolku NADĚJE

Plnou moc přijímám v celém jejím rozsahu. V Praze dne m -i lo-t

^NADĚJE

mailto:NADEJE@NADEJE.cz
http://WWW.NADEJE.cz


Podle ověřovací knihy č : J8 Magistrálu města Liberec

Pořadové číslo legalizace 144 
vlastjionjčné podepsal

Mgr. Jan
jména^a, pfijmenl, dafurr^nnist^iajSzen^adatele

i a číslo dokladu, na základě kterého byly giStény 
osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce

V Liberci dne; 18.1.2017
Jméno a příjmení ověřujíc! osoby, která legalizaci provedla; 
Jana Šipková
Otisk úředního razítka a po<4>is ověřující osoby

éJ

Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 13 pořadové č. vidimace 
281/17/M/V tato úplná kopie. ^ .
obsahující stran 2 souhlasí doslovné ‘
s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a a tato listina je 
prvopisem 
obsahujícím stran 2
Listina, z níž je vidtmovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovacl prvek, jenž je scučástí obsahu právního významu této listiny

V Praze 13 dne 15.6.2017 
Ověřující osoba: Bc. Eliška Zemanová

'ii
.. («t

-...1 c. {).?4/2004 Si> 
sazebník po!. 4 a .1 í.


